
            İmam Hatipli olmak örnek olmaktır.                                                                            

“EĞİTİMDE KALİTE, KALİTEDE ZİRVEYE…” 

 

“Biz imam hatibin sevda erleri 

Gönülden severek iman etmişiz 

Bu ilim bu irfan nerden derlerse 

Gönüller sultanı Muhammed deriz 

İmam hatipliyiz imam hatipli 

Şanlı milletimin ışık erleri” 

(Süleyman YILDIRIM) 

  

İmam Hatipli Olmak   

 

 ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İMAM HATİP ORTAOKULU 

Web : https://somerhiho.meb.k12.tr mail: 763156@meb.k12.tr 

Tel: 0272 502 03 01         Adres: Selçuklu Mah. 1367. Sok. 2016

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR                                         

İMAM HATİP ORTAOKULU 

          15 Temmuz 2016’ da hain darbe girişimi sonrası 
Özel Boğaziçi Ortaokulunun kapatılarak 29 Aralık 2016 
tarihinde Valilik Oluru ile açılan 2017-2018 Eğitim-
Öğretim yılında faaliyetlerine başlayacak olan Okulumuz 
Selçuklu Mahallesinde olup, Maliye Sarayının hemen arka-
sında, ulaşımı kolay  ve merkezi bir konumda yer almakta-
dır. 

         Okulumuza, 15 Temmuz 2016’ tarihindeki FETÖ 
Terör Örgütü tarafından ülkemize yapılmaya çalışılan hain 
askerî darbe girişiminde darbeci Tuğgenerali gözünü kırp-
madan alnından vuran ve sonrasında 30 kurşunla öldürüle-
rek şehadet mertebesine ulaşan, darbe girişiminin seyrini 
değiştiren, demokrasinin temsili haline gelen Kahraman 
Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’’in adı veril-
miştir.  

           “Toplumsal erdemi yakalamış, etik kuralları benim-
semiş, demokratik düşünce yapısı ve evrensel değerlere 
sahip, kararlı, inançlı, ilkeli, başarıya koşmaktan zevk alan 
bireylerin yetiştiği; uygulamaya koyduğu modern eğitim 
yaklaşımlarıyla öğrenmeyi öğrenen ve öğreten, sportif, 
sosyal, kültürel ve bilimsel çalışmalarıyla bölgemize ışık 
tutan, ulusal ve uluslararası örnek bir kurum olarak varlığı-
nı sürdürmek için her türlü gayreti gösterecektir. Tüm ça-
bamız geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en iyi 
şekilde yetiştirilmesi ve adını aldığı Şehidimizin adına ya-
kışır şekilde onları yetiştirmek boynumuzun borcudur. 



Ahlakı güzel insan her yaşta güzeldir. 
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